
Strona 1 z 31 
 

 

 

Uchwały podjęte przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska 

Energia S.A. w dniu 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 1 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 1 Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru Pani Moniki Kacprzyk - Wojdyga na Przewodniczącego Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492 (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492 

Liczba głosów „za”: 1.034.573.492 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

   

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

  

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki: 

  

1. Otwarcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego 

zdolności do powzięcia wiążących uchwał. 

4. Przyjęcie porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji 

powoływanych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

7. Rozpatrzenie Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

TAURON Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi Standardami 

Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku. 

8. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TAURON Polska 

Energia S.A. za rok obrotowy 2014. 

9. Rozpatrzenie Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. zgodnego 

z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony 

dnia 31 grudnia 2014 roku. 

10. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. 

za rok obrotowy 2014. 

11. Rozpatrzenie wniosku Zarządu dotyczącego sposobu podziału zysku netto za rok 

obrotowy 2014 i określenia kwoty przeznaczonej na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy oraz ustalenia dnia dywidendy i dnia wypłaty dywidendy. 

12. Przedstawienie Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2014, 

obejmującego zwięzłą ocenę sytuacji Spółki z uwzględnieniem systemu kontroli 

wewnętrznej i systemu zarządzania ryzykiem istotnym dla Spółki. 

13. Przedstawienie Sprawozdań Rady Nadzorczej: 

1) z oceny Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej TAURON 

Polska Energia S.A. i Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej 



Strona 3 z 31 
 

 
TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2014 

roku, 

2) z oceny Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. i Sprawozdania 

Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy zakończony 

dnia 31 grudnia 2014 roku oraz wniosku Zarządu dotyczącego sposobu podziału 

zysku netto za rok obrotowy 2014.  

14. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 

2014 roku, 

2) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej 

TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2014, 

3) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. 

zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok 

zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku, 

4) w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska 

Energia S.A. za rok obrotowy 2014, 

5) w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2014 i określenia kwoty 

przeznaczonej na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy oraz ustalenia dnia 

dywidendy i dnia wypłaty dywidendy. 

15. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium dla wszystkich Członków Zarządu 

Spółki, którzy pełnili funkcję w roku obrotowym 2014. 

16. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium dla wszystkich Członków Rady 

Nadzorczej Spółki, którzy pełnili funkcję w roku obrotowym 2014. 

17. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492 (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492 

Liczba głosów „za”: 1.034.573.492 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 



Strona 4 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 3 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 ust. 9 Regulaminu 

Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się tajność głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492 (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492 

Liczba głosów „za”: 1.034.573.492 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 5 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

 

1. Andrzej Prucnal, 

2. Romana Kaczmarek, 

3. Marcin Szpoper. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492 (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492 

Liczba głosów „za”: 1.034.550.776 

Liczba głosów „przeciw”: 22.716 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 6 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej 

TAURON Polska Energia S.A. zgodnego z Międzynarodowymi Standardami 

Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 63 c ust. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

oraz art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej 

przez Radę Nadzorczą Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. 

zgodne z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok 

zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku, na które składają się: 

 

1) Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok zakończony dnia 

31 grudnia 2014 roku wykazujące całkowite dochody po uwzględnieniu podatku 

w wysokości 895.176 tys. zł oraz zysk netto za rok obrotowy 2014 w wysokości 

1.185.560 tys. zł, 

2) Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2014 roku, 

które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 34.559.193 tys. zł,  

3) Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za rok zakończony dnia 

31 grudnia 2014 roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego w wysokości 

203.065  tys. zł, 

4) Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 

31 grudnia 2014 roku wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych netto 

w wysokości 866.923 tys. zł, 

5) Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492 

Liczba głosów „za”: 1.029.060.072    

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 



Strona 7 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TAURON 

Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 63 c ust. 4 w związku z art. 55 ust. 2 ustawy o rachunkowości 

z dnia 29 września 1994 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej 

przez Radę Nadzorczą Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić 

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. za 

rok obrotowy 2014, obejmujące okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492 (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.829.859    

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.743.633 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Strona 8 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania finansowego TAURON Polska Energia S.A. 

zgodnego z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok 

zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. oraz 

art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 ust. 1 pkt 1) Statutu 

Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej 

przez Radę Nadzorczą Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić 

Sprawozdanie finansowe TAURON Polska Energia S.A. zgodne z Międzynarodowymi 

Standardami Sprawozdawczości Finansowej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku, 

na które składają się: 

 

1) Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku 

wykazujące całkowite dochody po uwzględnieniu podatku w wysokości 1.129.389 tys. zł 

oraz zysk netto za rok obrotowy 2014 w wysokości 1.146.443 tys. zł, 

2) Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2014 roku, które po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 30.340.530 tys. zł,  

3) Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 

roku wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 796.405 tys. zł, 

4) Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku 

wykazujące zwiększenie stanu środków pieniężnych netto w wysokości 

1.267.356 tys. zł, 

5) Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.829.859 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.743.633 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 



Strona 9 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 8 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności TAURON Polska Energia 

S.A. za rok obrotowy 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu oraz uwzględnieniu oceny niżej wymienionego sprawozdania dokonanej 

przez Radę Nadzorczą Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić 

Sprawozdanie Zarządu z działalności TAURON Polska Energia S.A. za rok obrotowy 2014, 

obejmujące okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.829.859 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.743.633 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 10 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: podziału zysku netto za rok obrotowy 2014,  określenia kwoty przeznaczonej na 

wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy oraz ustalenia dnia dywidendy i dnia wypłaty 

dywidendy 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) i art. 348 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 3)  i § 40 ust. 4 Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia dokonać podziału zysku netto za rok obrotowy 

2014 w kwocie 1.146.442.624,92 zł (słownie: jeden miliard sto czterdzieści sześć milionów 

czterysta czterdzieści dwa tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 92/100) w następujący 

sposób: 

 

1) kwotę 262.882.409,10 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa miliony osiemset 

osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięć złotych 10/100) przeznaczyć na wypłatę 

dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, co oznacza, że na jedną akcję przypada 0,15 zł 

(słownie: piętnaście groszy), 

2) kwotę 883.560.215,82 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt trzy miliony pięćset sześćdziesiąt 

tysięcy dwieście piętnaście złotych 82/100) przeznaczyć na zasilenie kapitału zapasowego. 

 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

1) ustalić dzień dywidendy na dzień 22 lipca 2015 r., 

2) ustalić termin wypłaty dywidendy na dzień 12 sierpnia 2015 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492   

Liczba głosów „za”: 1.034.573.492 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 



Strona 11 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Dariuszowi Luberze z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Dariuszowi Luberze z wykonania przez niego obowiązków 

Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 2014 r. 

do 31 grudnia 2014 r.. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.436 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 12 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Aleksandrowi Gradowi 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Aleksandrowi Gradowi z wykonania przez niego obowiązków 

Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 17 marca  

2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.436 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 13 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprezes Zarządu Katarzynie Rozenfeld z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Pani Katarzynie Rozenfeld z wykonania przez nią obowiązków 

Wiceprezes Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 17 marca  

2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.436 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 14 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 13 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Stanisławowi Tokarskiemu 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Stanisławowi Tokarskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

17 marca  2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.436 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 15 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 14 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Krzysztofowi Zawadzkiemu 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Krzysztofowi Zawadzkiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.436 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 16 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 15 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Pani Joannie Schmid z wykonania obowiązków w roku 

obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Pani Joannie Schmid z wykonania przez nią obowiązków 

Wiceprezes Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2014 r. do 17 marca 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.156 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.536 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 17 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 16 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Panu Dariuszowi Stolarczykowi z wykonania obowiązków 

w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Dariuszowi Stolarczykowi z wykonania przez niego 

obowiązków Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 

1 stycznia 2014 r. do 17 marca 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.156 

Liczba głosów „przeciw”: 369.800 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.723.536 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 18 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Antoniemu Tajdusiowi z 

wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Antoniemu Tajdusiowi z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 19 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 18 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Agnieszce Woś z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Pani Agnieszce Woś z wykonania przez nią obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 22 stycznia 2014 r. 

do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 20 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 19 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Jackowi Szyke z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Jackowi Szyke z wykonania przez niego obowiązków Członka 

Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 2014 r. 

do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 21 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 20 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Andrzejowi Gorgolowi 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Andrzejowi Gorgolowi z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 15 maja 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 22 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 21 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Maciejowi Końskiemu 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Maciejowi Końskiemu z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 września 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 23 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 22 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Leszkowi Koziorowskiemu 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Leszkowi Koziorowskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 1 stycznia 2014 r. do 15 maja 2014 r. oraz w okresie od 1 września 2014 r. do 31 grudnia 

2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 24 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 23 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Michałowi Michalewskiemu 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Michałowi Michalewskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 15 maja 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 25 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Markowi Ściążko  

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz  

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Markowi Ściążko z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 26 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 25 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Maciejowi Tyburze 

z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Maciejowi Tyburze z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 września 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 27 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 26 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Panu Aleksandrowi Gradowi z wykonania obowiązków 

w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Aleksandrowi Gradowi z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 lutego 

2014 r. do 16 marca 2014 r., w tym w okresie delegowania do czasowego wykonywania 

czynności Wiceprezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. od 11 lutego 2014 r. 

do 16 marca 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 28 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 27 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Panu Jackowi Kucińskiemu z wykonania obowiązków 

w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Jackowi Kucińskiemu z wykonania przez niego obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2014 r. do 15 maja 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 29 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 28 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Panu Marcinowi Majeranowskiemu z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Marcinowi Majeranowskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 1 stycznia 2014 r. do 15 maja 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.256 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 30 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 29 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Pani Agnieszce Trzaskalskiej z wykonania obowiązków 

w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Pani Agnieszce Trzaskalskiej z wykonania przez nią obowiązków 

Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 

2014 r. do 15 maja 2014 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.185.601 

Liczba głosów „przeciw”: 874.471 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.420 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 31 z 31 
 

 
UCHWAŁA NR 30 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Panu Rafałowi Wardzińskiemu z wykonania obowiązków 

w roku obrotowym 2014 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach, 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) i art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz 

§ 35 ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Rafałowi Wardzińskiemu z wykonania przez niego 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A. pełnionych w okresie 

od 1 stycznia 2014 r. do 22 stycznia 2014 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.034.573.492   (59,03%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.034.573.492     

Liczba głosów „za”: 1.028.480.156 

Liczba głosów „przeciw”: 579.816 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 5.513.520 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 


